
Zarządzenie Nr 87/2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 7 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. przekwalifikowania lokali  
i pomieszczeń tymczasowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.  U.  z  2017 r.  poz.1875 z  póź.  zm )  oraz  § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego  w  Kaliszu,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  362/2010  Prezydenta
Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Kaliszu (j.t. zarządzenie Nr 127/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 
23 marca  2012 r. z póź. zm. ), zarządza się, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  Nr  220/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  25  maja  2015  r.  
w sprawie powołania Komisji ds. przekwalifikowania lokali i pomieszczeń tymczasowych,
wprowadza się następujące zmiany: 

1)  dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 w brzmieniu:

„§.1.1 „Powołuje się Komisję ds. przekwalifikowania lokali i pomieszczeń tymczasowych,  
              w składzie: 

1)  Marzena Wojterska -  przedstawiciel MZBM 
2)  Aleksandra Mielcarek -  przedstawiciel MZBM
3) Małgorzata Wasilewska -  przedstawiciel MZBM   
4) Maria Cierniak -  przedstawiciel  WSSM
5)  Renata Stradomska   -  przedstawiciel  WGM
6)  Tomasz Grudnicki   -   przedstawiciel  Komisji Mieszkaniowej,
7)  Sławomir  Lasiecki -   przedstawiciel  Komisji Mieszkaniowej. „

                                                      
  2) dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

 „ 1.2. Obsługę techniczno – organizacyjną Komisji zapewnia Miejski Zarząd Budynków 
Mieszkalnych w Kaliszu.”

§ 2

                                      
1. Nadzór  nad wykonaniem zarządzenia  powierza  się  właściwemu Wiceprezydentowi

Miasta Kalisza.
2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu  Budynków

Mieszkalnych  w  Kaliszu  i  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.



§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


